
Mannschaftsmeisterschaft 2009/2010 - Bezirk Südbaden

Verbandsliga "Südbaden" (9-16)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 PTSV Konstanz 14 11 2 1 24:4 77:35 166:94
2 TV Aldingen 14 10 3 1 23:5 76:36 166:87
3 TV Bad Säckingen 14 9 2 3 20:8 71:41 152:101
4 BC Lörrach-Brombach 14 7 4 3 18:10 68:44 148:110
5 BC Hochdorf 14 5 1 8 11:17 55:57 130:125
6 LV Ettenheim II 14 4 1 9 9:19 43:69 95:152
7 SG Villingen-Schwenningen 14 3 1 10 7:21 44:68 112:148
8 BC Radolfzell 14 0 0 14 0:28 14:98 49:201

Spielleiter-Kontaktadresse
Bühler, Andreas, Andreas-Sohn-Str.1, 78333 Stockach,
andreas.buehler1987@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 15:00

15:00
15:00
15:00

BC Hochdorf
PTSV Konstanz
BC Lörrach-Brombach
SG Villingen…chwenningen

LV Ettenheim II
BC Radolfzell
TV Bad Säckingen
TV Aldingen

5:3
7:1
4:4
1:7

Sa. 10.10.2009 15:00
15:00
15:00
15:00
18:15 v
18:30 v
18:30 v
19:00

BC Hochdorf
LV Ettenheim II
BC Radolfzell
PTSV Konstanz
LV Ettenheim II
PTSV Konstanz
BC Radolfzell
BC Hochdorf

SG Villingen…chwenningen
TV Aldingen
TV Bad Säckingen
BC Lörrach-Brombach
SG Villingen…chwenningen
TV Bad Säckingen
BC Lörrach-Brombach
TV Aldingen

6:2
2:6
1:7
6:2
6:2
6:2
1:7
3:5

Sa. 31.10.2009 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BC Lörrach-Brombach
TV Bad Säckingen
TV Aldingen
SG Villingen…chwenningen
BC Lörrach-Brombach
TV Bad Säckingen
SG Villingen…chwenningen
TV Aldingen

BC Hochdorf
LV Ettenheim II
BC Radolfzell
PTSV Konstanz
LV Ettenheim II
BC Hochdorf
BC Radolfzell
PTSV Konstanz

3:5
8:0 NA

8:0
2:6

8:0 NA
5:3
7:1
4:4

Sa. 21.11.2009 15:00
15:00
15:00
15:00
18:30 v
19:00
19:00
19:00

PTSV Konstanz
BC Radolfzell
TV Aldingen
SG Villingen…chwenningen
BC Radolfzell
PTSV Konstanz
SG Villingen…chwenningen
TV Aldingen

BC Hochdorf
LV Ettenheim II
TV Bad Säckingen
BC Lörrach-Brombach
BC Hochdorf
LV Ettenheim II
TV Bad Säckingen
BC Lörrach-Brombach

5:3
3:5
5:3
3:5
1:7
5:3
2:6
4:4

Sa. 23.01.2010 15:00
15:00
15:00
15:00

LV Ettenheim II
BC Radolfzell
TV Bad Säckingen
TV Aldingen

BC Hochdorf
PTSV Konstanz
BC Lörrach-Brombach
SG Villingen…chwenningen

6:2
2:6
4:4
5:3
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Mannschaftsmeisterschaft 2009/2010 - Bezirk Südbaden

Verbandsliga "Südbaden" (9-16)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.01.2010 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BC Lörrach-Brombach
TV Bad Säckingen
SG Villingen…chwenningen
TV Aldingen
BC Lörrach-Brombach
TV Bad Säckingen
SG Villingen…chwenningen
TV Aldingen

BC Radolfzell
PTSV Konstanz
LV Ettenheim II
BC Hochdorf
PTSV Konstanz
BC Radolfzell
BC Hochdorf
LV Ettenheim II

8:0
5:3
4:4
4:4
4:4
7:1
5:3
8:0

Sa. 20.02.2010 15:00
15:00
15:00
15:00
18:00 v
18:30 v
19:00
19:00

BC Hochdorf
LV Ettenheim II
PTSV Konstanz
BC Radolfzell
LV Ettenheim II
BC Radolfzell
BC Hochdorf
PTSV Konstanz

TV Bad Säckingen
BC Lörrach-Brombach
TV Aldingen
SG Villingen…chwenningen
TV Bad Säckingen
TV Aldingen
BC Lörrach-Brombach
SG Villingen…chwenningen

2:6
1:7
5:3
1:7
3:5
2:6
3:5
7:1

Sa. 06.03.2010 15:00
15:00
15:00
15:00
17:20 v
19:00
19:00
19:00

BC Hochdorf
LV Ettenheim II
BC Lörrach-Brombach
TV Bad Säckingen
LV Ettenheim II
BC Hochdorf
BC Lörrach-Brombach
TV Bad Säckingen

BC Radolfzell
PTSV Konstanz
TV Aldingen
SG Villingen…chwenningen
BC Radolfzell
PTSV Konstanz
SG Villingen…chwenningen
TV Aldingen

8:0 NA
2:6
2:6
6:2

8:0 NA
1:7
5:3
3:5
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